

Årsredovisning

för

Kodena AB

Org.nr. 559222-8877

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olle Markljung, Styrelseledamot

2026-03-28

Styrelsen för Kodena AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT-området. Erbjuder teknisk hjälp till privat personer och företag samt leverera webbaserade tjänster och applikationer till dessa samt bedriva handel med aktier och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Västervik, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget är från och med aug pausad pga. att ägaren tagit anställning hos kund. Omsättningen har därför minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	958 025	1 708 468	1 781 888	1 977 325	396 856
Resultat efter finansiella poster	20 137	333 454	28 706	565 745	171 776
Soliditet (%)	43,30	71,05	60,64	67,81	67,94

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 388	261 766	339 155
Utdelning	0	-240 000	0	-240 000
Balanseras i ny räkning	0	261 766	-261 766	0
Årets resultat	0	0	14 339	14 339
Belopp vid årets utgång	50 000	49 155	14 339	113 493

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 155
Årets resultat	14 339
Summa	63 493

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	63 493
Summa	63 493

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		958 025	1 708 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		958 025	1 708 468
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-396 112	-447 906
Personalkostnader	2	-538 198	-917 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 082	-4 082
Summa rörelsekostnader		-938 392	-1 369 215
Rörelseresultat		19 634	339 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-6 148
Summa finansiella poster		503	-5 799
Resultat efter finansiella poster		20 137	333 454
Resultat före skatt		20 137	333 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 798	-71 688
Årets resultat		14 339	261 766

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 361	5 443
Summa materiella anläggningstillgångar		1 361	5 443
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	14 500	14 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 500	14 500
Summa anläggningstillgångar		15 861	19 943
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	154 688
Övriga fordringar		131 953	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 196	66 852
Summa kortfristiga fordringar		160 149	221 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 110	235 849
Summa kassa och bank		86 110	235 849
Summa omsättningstillgångar		246 260	457 389
SUMMA TILLGÅNGAR		262 121	477 332

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 155	27 388
Årets resultat		14 339	261 766
Summa fritt eget kapital		63 493	289 155
Summa eget kapital		113 493	339 155
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 323	43 894
Skatteskulder		0	-47 173
Övriga skulder	5	141 305	141 456
Summa kortfristiga skulder		148 628	138 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		262 121	477 332

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 101	20 101
Utgående anskaffningsvärden	20 101	20 101
Ingående avskrivningar	-14 658	-10 576
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 082	-4 082
Utgående avskrivningar	-18 740	-14 658
Redovisat värde	1 361	5 443

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 500	14 500
Utgående anskaffningsvärden	14 500	14 500
Redovisat värde	14 500	14 500

Not 5 – Lån till delägare eller närstående

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	109 305	32 000
Utgående anskaffningsvärden	141 305	32 000
Redovisat värde	141 305	32 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Västervik

Olle Markljung

Styrelseordförande

2026-03-09